
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO
Tarnobrzeg, dnia 29 grudnia 1997 r. issn 0239 - 8389 Nr 23*

Poz: 
Treść:

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY TARNOBRZESKIEGO

259 - Nr 12 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 24 grudnia 1997 r.zmieniające Rozporządzenie nr 9 z dnia 1 lipca
1997 r. w sprawie podziału województwa tarnobrzeskiego na obwody łowieckie......................................... 1391

260 - Nr 13 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 24 grudnia 1997 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie ograniczenia
wprowadzania określonych zanieczyszczeń do powietrza atmosferycznego w rejonie zespołu urbanistyczno- 
architektonicznego Starego Miasta w Sandomierzu.........................................................................................1391

POZ. 259
ROZPORZĄDZENIE NR 12
Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 24 grudnia 1997 r. 

zmieniające Rozporządzenie nr 9 z dnia 1 lipca 1997 r. 
w sprawie podziału województwa tarnobrzeskiego na obwody łowieckie

Na podstawie art. 20 ust. 1 i pkt. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
- o terenowych organach administracji ogólnej (Dz. U. nr 21 poz. 
123 z 1991 r., zm. z 1991 r. nr 75, poz. 328, z 1995 r. nr 74, poz. 368, 
z 1996 r. nr 106, poz. 498) oraz art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 13 
października 1995 r. - Prawo łowieckie (Dz. U. nr 147 poz. 713, 
zm., z 1997 r. nr 14, poz. 72, nr 60, poz. 396, nr 110, poz. 715)

postanawia się, co następuje:

§1
W załączniku do rozporządzenia nr 9 Wojewody Tarnobrzeskie
go z dnia 1 lipca 1997 r. w sprawie podziału województwa tarno
brzeskiego na obwody łowieckie (Dz. Urz. Województwa Tarno
brzeskiego nr 12 z dnia 5 lipca 1997 r. poz. 160) opis obwodu nr 
92 otrzymuje brzmienie:
Odwód Nr 92
Pow. użytkowa 7450 ha

- od wschodu: drogą od m. Jeżowe przez m. Podgórze, do m. 
Zaborczyny,

- od południa: od m. Zaborczyny drogą przez m. Kamień w kie
runku m. Nisko, następnie drogą w kierunku zachodnim przez 
m. Cholewiana Góra do m. Nowy Nart,

- od zachodu: od m. Nowy Nart drogą przez m. Gwoździec - 
Cisów Las - Sójkowa - Budy - Zalesie do przecięcia się z dro
gą Sokołów - Nisko, a następnie drogą w kierunku południo
wo-wschodnim do m. Jeżowe obok cmentarza.

§2
Rozporządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Tarnobrzeskiego i wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia.

WOJEWODA 
Wiktor Stasiak

UZASADNIENIE kiego nr 92, zaszła konieczność dokonania sprostowania wyda
nego Rozporządzenia nr 9 w którym brak było spójności pomię- 

W związku z zaistniałą pomyłką w spisie granic obwodu łowiec- dzy opisem granic obwodów nr 92 i 81.

Poz. 260
ROZPORZĄDZENIE NR 13 
Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 24 grudnia 1997 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie ograniczenia wprowadzania określonych zanieczyszczeń 
do powietrza atmosferycznego w rejonie zespołu urbanistyczno-architektonicznego 

Starego Miasta w Sandomierzu
Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1980 r. o 
ochronie i kształtowaniu środowiska (Dz. U. z 1994 r. Nr 49, poz. 
196, z 1995 r. Nr 90, poz. 446, z 1996 r. Nr 106, poz. 496 i Nr 132, 
poz. 622 oraz z 1997 r. Nr 46, poz. 296, Nr 96, poz. 592 i Nr 121, 
poz 770) -

zarządza się, co następuje:
§ 1

W rozporządzeniu Nr 21/92 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 
15 grudnia 1992 r. w sprawie ograniczenia wprowadzania okre
ślonych zanieczyszczeń do powietrza atmosferycznego w rejonie 
zespołu urbanistyczno-architektonicznego Starego Miasta w San

domierzu (Dz. Urz. Województwa Tarnobrzeskiego Nr 14, poz. 
316, zm. 1995 r. Nr 1, poz. 2)
w § 5 termin obowiązywania rozporządzenia określony na dzień 
31 grudnia 1997 r. przedłuża się do dnia 31 grudnia 1998 roku.

§2
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1998 r. i pod
lega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tar
nobrzeskiego.

WOJEWODA
Wiktor Stasiak



Str. 1392 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO NR 23* Poz. 260

UZASADNIENIE
Rozporządzeniem Wojewody Tarnobrzeskiego nr 21/92 z dnia 
15 grudnia 1992 roku ograniczono wprowadzanie określonych 
zanieczyszczeń do powietrza atmosferycznego w rejonie zespo
łu urbanistyczno-architektonicznego Starego Miasta w Sando
mierzu.
W związku z tym na podmioty gospodarcze i osoby fizyczne, z 
których emisja zanieczyszczeń oddziałowuje na obszar *Starówki  
Sandomierskiej*  zostały nałożone obowiązki dot. modernizacji 

źródeł emisji, w aspekcie norm stężeń zanieczyszczeń obowiązu
jących jak dla obszarów specjalnie chronionych.
Celem kontynuowania zadań inwestycyjnych przez wszystkie 
osoby fizyczne i podmioty gospodarcze oraz dalszej realizacji 
polityki ekologicznej w zakresie szczególnej ochrony walorów 
zabytkowych Starówki Sandomierskiej przedłużono termin obo
wiązywania niniejszego rozporządzenia.

WOJEWODA
Wiktor Stasiak

*UIACOVIEn91*'

WYDAWCA: Wojewoda Tarnobrzeski. REDAKCJA: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 
39_400 Tarnobrzeg, ul. Kościuszki 32, tel. 822-15-95 w. 216. REDAKTOR NACZELNY: Urszula Bidas. KOLPOR
TAŻ: Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego, 39-400 Tarnobrzeg, ul. Mickiewicza 7, tel 822-25-23. DRUKOWANO z 
polecenia Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 29 grudnia 1997 r. w Dziale Usług Poligraficznych Wydawnictwa 
Samorządowego sp. z o.o. w Tarnobrzegu, ul. 1 Maja 4a, tel. 822-52-40, fax 822-87-77.

Cena det.: 0,44 zł. Cena hurt.: 0,37 zł


